
Ewa Dembkowska, kandydatka do Komitetu LPC

Nazywam się Ewa i od zawsze wierzę, że pomaganie innym jest czymś naturalnym. Z
Ośrodkiem LPC jestem związana od czasu wybuchu wojny w Ukrainie – wtedy zgłosiłam się
jako wolontariuszka do zbiórki ubrań i najpotrzebniejszych rzeczy. Z czasem coraz bardziej
angażowałam się w działania Ośrodka, m.in. przy zbiórce środków na remont dolnej
łazienki, organizacji WOŚP, dni otwartych oraz innych wydarzeń. Jestem również
wolontariuszką w Polskiej Szkole. Wraz z moją rodziną aktywnie wspieramy działania
Ośrodka i chętnie angażujemy się tam, gdzie potrzebna jest pomoc. Jestem mamą 10-
letniej Anastasi, która jest dla mnie największą motywacją i radością. Prywatnie lubię piec
– dla rodziny, znajomych i klientów, co daje mi dużo satysfakcji i jest dla mnie formą
okazywania troski. Lubię też czytać książki oraz spacery nad morzem, które pozwalają mi
złapać spokój i energię.Jestem osobą otwartą, zaangażowaną i odpowiedzialną. Cieszę się,
że mogę być częścią LPC i chciałabym dalej wspierać jego rozwój.

Kwalifikacje: Posiadam doświadczenie w pracy w branży ubezpieczeniowej gdzie
rozwinęłam umiejętności obsługi klienta, organizacji dokumentów oraz rzetelnego
podejścia do powierzonych mi obowiązków. Obecnie w pracy zajmuję się wsparciem
organizacyjnym, w tym pilnowaniem terminów i koordynacją codziennych działań, co
wzmacnia moje kompetencje planowania i zarządzania czasem. Jestem osobą
odpowiedzialną, zaangażowaną w działania na rzecz innych, co stanowi solidną podstawę
do pracy na rzecz Ośrodka.

Jak mogę przyczynić się do sukcesu LPC :
Mogę wspierać Komitet i Zarząd w realizacji planów strategicznych poprzez rzetelną
organizację bieżących zadań. . Chętnie wniosę również własne pomysły i zaangażowanie w
rozwój wydarzeń skierowanych dla dzieci i młodzieży, tak aby Ośrodek był jeszcze bardziej
aktywny, nowoczesny i otwarty na potrzeby młodego pokolenia.



Wioletta Gallie, kandydatka do Komitetu LPC
Od kilku lat jestem częścią społeczności Polskiego Ośrodka w Lewisham; dołączyłam jako mama, a dziś
jestem dumna, że moje córki, obecnie w klasie 3ej i GCSE, rozwijają się w środowisku, które wspólnie
tworzymy. Z ośrodkiem łączy mnie również Polska Szkoła im. Adama Mickiewicza w Forest Hill, gdzie uczę
języka polskiego i z którą jestem związana od wielu lat. Na co dzień pracuję jako Kierownik Wydziału
Informatyki w angielskiej szkole średniej. Posiadam tytuł MBA, a moje doświadczenie w zarządzaniu,
technologii oraz pracy badawczej pozwala mi patrzeć na rozwój organizacji w sposób strategiczny i
nowoczesny. Wierzę w podejmowanie decyzji opartych na realnych potrzebach ludzi oraz wprowadzanie
rozwiązań, które faktycznie poprawiają jakość funkcjonowania społeczności. Poza pracą aktywnie działam w
Air Scouts, wspierając rozwój młodych ludzi, a prywatnie pasjonuję się wspinaczką; to właśnie tam
nauczyłam się, jak ważne są determinacja, współpraca i zaufanie. Kandyduję do Komitetu, ponieważ zależy
mi na tym, aby Polski Ośrodek był miejscem jeszcze bardziej otwartym, tętniącym życiem i odpowiadającym
na potrzeby wszystkich członków. Chciałabym zwiększyć zaangażowanie społeczności oraz zadbać o to, by
każdy czuł się tu mile widziany i miał realny wpływ na to, co się dzieje. Moim celem jest również rozwój oferty
wydarzeń; tak, aby zarówno dzieci, młodzież, jak i dorośli mogli znaleźć coś dla siebie, budując silne,
zintegrowane środowisko. Wierzę, że razem możemy stworzyć ośrodek, z którego wszyscy będziemy dumni.

Kwalifikacje: Magister Zarządzania i Marketingu w Multimedialnych Technologiach Informacyjnych (Polska),
BA in Business Education (UK), MBA in Senior Leadership (UK), pomocnik i nauczyciel w Polskiej Szkole
imienia Adama Mickiewicza na Forest Hill

Jak mogę przyczynić się do sukcesu LPC :
Mogę wnieść realną wartość do pracy Komitetu i Zarządu poprzez połączenie doświadczenia strategicznego,
zarządczego i analitycznego. Na co dzień pracuję na stanowisku kierowniczym, gdzie odpowiadam za
planowanie, wdrażanie oraz monitorowanie działań rozwojowych; te same zasady mogę skutecznie
zastosować w pracy na rzecz ośrodka. W szczególności mogę wesprzeć realizację planów strategicznych
poprzez uporządkowanie i doprecyzowanie celów oraz przełożenie ich na konkretne, mierzalne działania.
Dzięki doświadczeniu w pracy opartej na danych i badaniach potrafię analizować potrzeby społeczności,
identyfikować priorytety oraz oceniać skuteczność podejmowanych inicjatyw. Pozwala to nie tylko lepiej
planować rozwój, ale również podejmować trafne decyzje oparte na rzetelnych informacjach, a nie intuicji.
Istotnym obszarem mojego wkładu byłoby również usprawnienie organizacji pracy Komitetu; wprowadzenie
przejrzystych procesów, lepszej komunikacji oraz jasnego podziału odpowiedzialności. Moje doświadczenie
w zarządzaniu zespołem pozwala na budowanie efektywnej współpracy, w której każdy członek ma jasno
określoną rolę i realny wpływ na realizację wspólnych celów.



Bożena Krasowska, kandydatka do Komitetu LPC

Pochodzę z Hajnówki na Podlasiu, z regionu Puszczy Białowieskiej, co ukształtowało moją wrażliwość, otwartość na 
ludzi oraz potrzebę tworzenia przestrzeni wspólnoty.Jestem mamą 17-letniej córki oraz artystką. Działam aktywnie w 
Lewisham Polish Centre od 2023 roku. Po wielu latach pracy w handlu w Wielkiej Brytanii zdecydowałam się 
podążać drogą twórczą i obecnie zajmuję się organizacją oraz prowadzeniem wydarzeń kulturalnych, rozwojowych i 
społecznych. Tworzę i realizuję wystawy sztuki, warsztaty artystyczne i rozwojowe, a także wydarzenia integrujące 
społeczność.Jestem inicjatorką i organizatorką cyklicznego wydarzenia „Kreacja JEST Kobietą - Przestrzeń 
Świadomego Rozwoju dla Kobiet i Mężczyzn”, które jest moim autorskim projektem wspierającym rozwój, 
kreatywność i kobiecą energię.Na przestrzeni ostatnich lat aktywnie współorganizowałam wydarzenia dla ośrodka, w 
tym kiermasze świąteczne, koncert oraz wieczór walentynkowy a obecnie Londyńskie Dni Kultury. Brałam również 
udział w organizacji Dnia Otwartego, angażując się bezpośrednio w jego przebieg, m.in. poprzez malowanie twarzy 
dla dzieci.

Kwalifikacje: Wykształcenie wyższe z tytułem magistra/Marketing i Zarządzanie firmą/ Specjalizacja: Reklama 
Zawód: Artystka i organizatorka wydarzeń kulturalno-edukacyjno-towarzyskich w tym wystaw sztuki, warsztatów i 
flagowego wydarzenia: Kreacja JEST Kobietą. Doświadczenie w bankowości, handlu, obsłudze klienta i sprzedaży. 
Koordynacja mediów społecznościowych dla własnej firmy i innych, w tym:  LPC, Plumstead Community Market. 

Jak mogę przyczynić się do sukcesu LPC: Od 2025 roku jestem aktywnym członkiem Komitetu Lewisham Polish
Centre i regularnie angażuję się w jego działania. Wnoszę do ośrodka nie tylko doświadczenie organizacyjne, ale 
także codzienną, systematyczną pracę na rzecz jego rozwoju i wizerunku. Prowadzę media społecznościowe 
ośrodka, dzięki czemu znacząco zwiększyliśmy zasięgi i zaangażowanie społeczności - liczba obserwujących 
wzrosła trzykrotnie. Moje działania przyczyniły się również do nominacji ośrodka w konkursie Polski Influencer w UK, 
w którym uzyskaliśmy drugie miejsce w jednej z kategorii. Biorę udział w tworzeniu i rozwijaniu strony internetowej 
oraz aktywnie promuję wszystkie wydarzenia organizowane przez ośrodek. Jestem także częścią grupy 
odpowiedzialnej za przygotowanie i organizację wydarzeń.W 2025 roku koordynowałam odświeżenie głównej sali 
ośrodka, dbając o jej estetykę i funkcjonalność. Wspieram ośrodek również poprzez działania charytatywne –
przekazałam swoje obrazy na aukcje, z których dochód został przeznaczony na jego potrzeby. Angażuję się także w 
działania na rzecz dzieci i młodzieży, m.in. poprzez face painting podczas wydarzeń oraz warsztaty artystyczne dla 
najmłodszych. Jako członek komitetu dbam o dobre imię ośrodka, jego rozwój oraz budowanie pozytywnych relacji w 
społeczności. Wnoszę zaangażowanie, odpowiedzialność oraz umiejętność łączenia ludzi wokół wspólnych 
inicjatyw. Daję od siebie czas, energię i serce. Widzę potencjał tego miejsca i chcę aktywnie uczestniczyć w jego 
dalszym rozwoju, tworząc przestrzeń otwartą, inspirującą i wspierającą dla naszej społeczności.



Marcin Libera, kandydat do Komitetu LPC
Marcin Libera urodził się w Zamościu, w województwie lubelskim, ojciec dwojga dzieci Wiktora i Julii. Z wykształcenia 
jest technikiem informatykiem, a swoje kwalifikacje uzupełnił studiami na Wyższej Szkole Zarządzania i Administracji 
w Zamoąciu.
Już w 2002 roku angażował się w życie lokalnej społeczności, kandydując do Rady Miasta Zamoącia z ramienia 
Komitetu Wyborców Marcina Zamoyskiego. Wybory 2002. W 2003 roku, korzystając z urlopu dziekańskiego, przyjechał 
do Londynu, gdzie mieszka i pracuje do dziś.
Od 1996 roku Marcin związany jest z Zamojskim Towarzystwem Fotograficznym. Jako fotoreporter wspwspółpracował
z lokalnymi mediami, m.in. Tygodnikiem Zamojskim, Kroniką Tygodnia i Dziennikiem Wschodnim.
W czasie studiów (1999-2003) aktywnie uczestniczył w życiu akademickim jako członek Samorządu Studentów WSZiA
w Zamościu, współpracując z działem marketingu uczelni jako fotograf przy dokumentowaniu życia studenckiego i 
publikując zdjęcia w biuletynie Akademicja oraz innych publikacjach wydawanych przez uczelni.
Po przyjeździe do Londynu Marcin zaczął zarabiać w branży budowlanej jako malarz-dekorator, nie rezygnując przy tym 
z pasji fotograficznej. Sprzedawał swoje zdjęcia przez międzynarodowe agencje fotograficzne w tym Alamy, Corbis i 
iStock.
Jest zrzeszony w prestiżowych organizacjach dziennikarskich:
NUJ (National Union of Journalists)  leg. W039338
IAPP (International Association of Press Photographers) ID 36703
Od 2011 roku Marcin dokumentuje wydarzenia kulturalne, społeczne i polityczne polskiej społeczności w Londynie, 
działając jako niezależny fotoreporter. J

W latach 2015-2023 współpracował także z działem PR Ambasady RP w Londynie, dokumentując wydarzenia 
kulturowe, społeczne i polityczne, w tym: 20-lecie przystąpienia Polski do NATO, szczyt NATO w Londynie 2019 z okazji 
70-lecia powstania sojuszu, wystawy IPN i coroczne obchody Polish Heritage Day.

Marcin jest aktywnym członkiem polonijnej społeczności- od 2006 roku parafianin Lewisham-Brockley, od 2016 roku 
członek Lewisham Polish Centre (LPC) oraz członek Komitetu LPC. Jako wolontariusz wspiera działania Ośrodka we 
wszystkich spraw technicznych oraz dokumentując wydarzenia i promując inicjatywy społeczności.

Kwalifikacje: Od 10lat angażuje się w działania i promocje Lewisham Polish Centre. Po raz trzeci pragnę ubiegać się o 
miejsce w Komitecie LPC udzielajac się "technicznie" i angażując w codzienne działania ośrodka.
Jak mogę przyczynić się do sukcesu LPC: Zakres prac technicznych i koordynowanie ich przy wydarzeniach. 
Dokumentowanie działań , prac, wydarzeń. 



Eliza Nowosielska, kandydatka na członka Komitetu

Nazywam się Eliza Nowosielska i od sześciu lat z pasją i zaangażowaniem działam w Lewisham Polish Centre 
(LPC). 
Moja przygoda z tym wspaniałym ośrodkiem rozpoczęła się kilka lat temu, a od niedawna pełnię funkcję 
Skarbnika. W tej roli dbam o finanse i przejrzystość działań organizacyjnych, co jest dla mnie niezwykle ważne.
Poza obowiązkami Skarbnika, z wielką radością angażuję się w organizację wydarzeń, które są sercem naszego 
ośrodka. Każde z tych spotkań to dla mnie okazja, aby łączyć ludzi, wzmacniać więzi i podtrzymywać polską 
kulturę i tradycje na obczyźnie.

Na co dzień pracuję w administracji, a także pełnię funkcję Dyrektora Polskiej Szkoły Orłów na Streatham. 
Kierowanie tą szkołą to dla mnie nie tylko ogromna odpowiedzialność, ale także satysfakcja z kształcenia 
młodych ludzi, którzy poznają historię, język i dziedzictwo Polski. Moim celem jest zapewnienie uczniom miejsca, 
w którym mogą czuć się częścią polskiej wspólnoty i rozwijać swoje talenty.

Jestem dumna z moich dotychczasowych osiągnięć w LPC:

•Wraz z Zarządem wprowadziłam system rozliczeniowy QuickBooks, który znacząco usprawnił sprawozdania 
finansowe i obsługę transakcji w Ośrodku.
•Co roku aktywnie uczestniczę w organizacji Dnia Otwartego i innych wydarzeń, zarówno w Ośrodku, jak i poza 
nim
•Wspólnie z Prezeską Agnieszką wprowadziłyśmy usprawnienia dotyczące płatności za wynajem sal Ośrodka, 
składek i systemu rozliczania wydarzeń.
•Obecnie pracujemy nad procedurami, które mają na celu dalsze usprawnienie organizacji wydarzeń w LPC.

Cieszę się, że mogę przyczyniać się do działalności naszego ośrodka, wspierać młodsze pokolenia i pielęgnować 
naszą kulturę za granicą. Moje doświadczenie, zaangażowanie i pasja sprawiają, że jestem przekonana, że mogę 
wnieść cenny wkład do pracy Komitetu Lewisham Polish Centre.

Powiernicy wspierają 
kandydaturę Elizy, gdyż 

pełni kluczową rolę 
Skarbnika w Lewisham

Polish Centre. 

Zmiana Skarbnika na 
obecnym etapie jest 

proceduralnie trudna.
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